平成２２年度 足利市サッカー協会 ５月理事会 次第
日時 平成 22年 5月 27日（木）19時～

                      場所 足利市民体育館 第３会議室
                      進行 専務理事
１ 開   会（定足数並びに出席者の確認）
２ 議事録作成人並びに署名人指名
３ 理事長挨拶                                                   安達理事長
４ 報告事項
（１）会長・副会長報告
（２）理事長報告
（３）専門部会報告
   ①幼年 ②少年 ③中学 ④高校 ⑤大学 ⑥社会人 ⑦シニア ⑧女子
   主たる報告事項

・ﾏｯｸ杯･学長杯ﾐﾆｻｯｶｰ大会開催の件             幼年部
・足利市少年サッカー4・5年生大会の件          少年部
・中体連・ユース連盟関連大会の件            中学部
・高校部関連大会の件                  高校部
・平成２２年度 社会人リーグ前期開催日程の件       社会人部
・平成２２年度 シニアリーグの件            シニア部
・古河遠征の件                     女子部

（４）委員会報告
① 普及 ②審判 ③技術 ④フットサル
主たる報告事項
・市ＭＢＳ財団スポーツ教室の件             普及委員会
・県南５市審判派遣の件                 審判委員会
・両毛地区トレセンの件                 技術委員会
・フットサル大会足利開催の件              フット委員会

  （５）県協会報告
・両毛地区協会関係報告                 専務理事

  （６）事務局報告
     ① 総務 ②財務 ③ 広報 ④ 庶務

主たる報告事項
     ①登録について                     総務委員会
     ②運営費配布について                  財務委員会

③ホームページの利用について              広報委員会
④平成２１年度市民選手権大会メダル数の確認       庶務委員会

（７）その他
５ 協議事項（議長指名：安達理事長より指名）

（１）JFL･J2足利開催の件                   担当部門
  （２）サッカーフェスティバルの件               普及委員会
  （３）その他
６ 審議事項
  （１）サッカーフェスティバル実行委員会の件          普及委員会
  （２）ムンディアル足利実行委員会の件             少年部
７ その他
８ 閉会（次回開催日の確認）